



Tus Vecinos de Confianza



Rodaballo
extra, pieza
de 1 a 3 kilos

14.95
€/kilo

Del 14 al 20 de marzo de 2024.



PIEZA

56€ (8€/kilo aprox.)

LA ANTIGUA JAMONERÍA
Jamón Serrano Reserva,
pieza de 7 a 7,5 kilos aprox.



37,95 €/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón
de cebo Ibérico
50% raza Ibérica



6,99 €/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



8,95 €/kilo

TRES OSCOS
Queso semicurado



1,89 €/kilo

Naranja de mesa,
categoría 1ª, calibre 3-4



1,49 €/kilo

Clementina,
categoría 1ª



2,49 €/kilo

Pera Conferencia
"Rincón de Soto"



1,45 €/kilo

Calabacín



EXTRA

13,95
€/kilo

Filete de ternera
categoría extra



7,49
€/kilo

Fiambre de lomo
adobado al horno



Calidad
DUROC

5,95
€/kilo

Chuleta de
aguja de cerdo



3,29
€/kilo

Cuartos traseros
de pollo



9,95
€/kilo

Langostino crudo
mediano



1,99
€/malla

Mejillón Gallego,
malla de 1 kilo aprox.

Malla
1 kilo



5,95
€/kilo

Pescadilla de costa
del Cantábrico



6,99
€/kilo

Calamar-chipirón
pequeño



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª brik al
-50%
0,50€
(1,43€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º BRIK A:

2 briks: 1,49€ (2,13€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito,
brik 350 grs.
1 brik: 0,99€
(2,83€/kilo)



8,95€
LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva
0,4° o 1°, litro



2,19€
ALTEZA
Huevos de
gallinas criadas
en suelo,
clase "L",
docena



1,25€
(1€/litro)
COCA-COLA
Original,
1,25 litros



4,49€
(2,99€/litro)
VOLL DAMM
Cerveza,
pack 6 botellines x 25 cl.



1,65€
(1,10€/litro)
PASCUAL
Leche entera,
desnatada o
semidesnatada,
botella 1,5 litros



11,50€
(0,13€/lavado)
SKIP
Detergente
líquido,
**45 Lavados
+ 45 GRATIS**



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad al
-50%
1,90€
(5,76-5,07-5,59-5,51-4,37€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UND. A:

2 unds.: 5,69€ (8,62-8,49-8,37-8,25-7,29€/kilo)



RISTORANTE
de **DR. OETKER**
Pizza prosciutto, 330 grs.;
mozzarella, 335 grs.;
4 quesos, 340 grs.; atún,
345 grs. o spinaci, 390 grs.
1 und.: 3,79€
(11,48-11,31-11,15-10,99-9,72€/kilo)